Bu bağlamda ortaya çıkan yeni rivayetlere göre
İskenderun’da, Midilli’de, Zonguldak’ta, Mekke’de görüldüğü dile getirilir.31

Ancak tarihi kaynaklara göre İngiliz maden müdürü ve Trabzon’daki
İngiliz konsolosunun girişimleri neticesinde başlayan takibat, Micanoğ-
lu’nun sonunu hazırlamıştır. 4 Ağustos 1303 (16 Ağustos 1887) tarihli yazı
müsveddesine göre Micanoğlu Hüseyin, ölü olarak ele geçirilmiştir.

28 Yüksel, a. g. e., s. 118. Kel Seyid’in gelini merkezli bir diğer rivayete göre Micanoğlu

Hüseyin ile gelini arasındaki ilişkiyi öğrenen Kel Seyid, Micanoğlu Hüseyin’i arkadaş-
larıyla birbirine düşürür.